[image: image1.png]

                                  CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

 PROJETO DE LEI Nº 149, DE 2008.
   AUTÓGRAFO Nº 145 DE 2008
ALTERA A LEI MUNICIPAL Nº 4.572, DE 2008 DANDO NOVA REDAÇÃO AO PARÁGRAFO ÚNICO DO ART. 2º, POR TER SIDO VETADO.

 A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:
Art. 1º O parágrafo único do art. 2º da Lei Municipal nº 4.572, de 18 de abril de 2008, passa a ter a seguinte redação:

“Parágrafo único: As portarias de nomeação deverão ser expedidas em até duzentos e quarenta dias da publicação da lei 4572/08, sendo que a coleta deverá ser iniciada em cada local, a partir de 1º de fevereiro de 2009.”
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, sendo revogadas as disposições em contrário.
Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim,  25 de novembro de 2008

VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO

Presidente da Câmara

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

 Vice-Presidente

VEREADOR JONAS ALVES ARAÚJO FILHO

Secretário
Projeto de Lei nº 149/2008

Autoria da Vereadora Marilene Mariottoni

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 3862-2419 - FAX: (019) 3862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]